Besim Ksamberi, në procedurën e prokurimit “Procedurë e 

Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-62704-09-25-

2025, me objekt: “Blerje materiale pastrimi - Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara.”, me fond limit 16,872,275 

(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 

(njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë 

pikë dyzetë e gjashtë) Euro, zhvilluar më datë 27.10.2025 nga 

autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe 

Kopshteve,  Bashkia Tiranë. 

Shfuqizimin e  vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

mbi kualifikimin e ofertave të paraqitura nga operatorët

[...]

SHPK në procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur mbi 

kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-62704-09-25-2025, me 

objekt: “Blerje materiale pastrimi - Marrëveshje Kuadër me afat 

12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara.”, me fond limit 16,872,275 

(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 

(njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë 

pikë dyzetë e gjashtë) Euro, zhvilluar më datë 27.10.2025 nga 

autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe 

Kopshteve,  Bashkia Tiranë 

Ankimues: Operatori ekonomik Besim Kamberi me Nipt L42103023G dhe 

adresë: Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie

[...]

“Blerje materiale pastrimi - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator 

ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.”, me fond limit 16,872,275 

(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 (njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë 

pikë dyzetë e gjashtë) Euro, zhvilluar më datë 27.10.2025 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e 

Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë. 

II.2. Në datën 27.10.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi.